
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXIV/323/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 17 grudnia 2012 rok 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 2012 r., poz. 391/ w Bieczu uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwała określa:  

1. Podział odpadów na frakcje odbierane od właścicieli nieruchomości.  

2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości.  

3. Sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

4. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości.  

5. Miejsca odbioru odpadów.  

6. Sposób zagospodarowania odpadów komunalnych.  

§ 2. 1. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości lub zbierane w stałym punkcie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych według podziału na następujące frakcje:  

- zmieszane odpady komunalne,  

- tworzywa sztuczne,  

- opakowania wielomateriałowe,  

- metal,  

- szkło,  

- papier i tektura,  

- odpady elektryczne i elektroniczne,  

- baterie i akumulatory,  

- chemikalia,  

- odpady wielkogabarytowe,  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7587



- odpady budowlane i rozbiórkowe,  

- przeterminowane leki,  

- zużyte opony,  

- odpady biodegradowalne, w tym opakowania ulegające biodegradacji,  

2. Frakcje odpadów komunalnych dzieli się na dwie grupy, ze względu na sposób i częstotliwość odbioru:  

1) grupa podstawowa obejmująca odpady odbierane od właścicieli nieruchomości regularnie, bez względu  

na ilość zgromadzonych odpadów, do której zalicza się: zmieszane odpady komunalne, tworzywa sztuczne, 

odpady wielomateriałowe, metal, szkło i papier, odpady biodegradowalne w tym opakowania ulegające 

biodegradacji,  

2) grupa dodatkowe obejmująca odpady zbierane całoroczne w punkcie selektywnego zbierania odpadów,  

do których zalicza się: odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady elektryczne i elektroniczne, 

odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki, baterie i akumulatory, chemikalia,  

§ 3. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, z nieruchomości odbierane będą wytworzone w gospodarstwach domowych następujące frakcje 

odpadów komunalnych :  

a) zmieszane odpady komunalne,  

b) papier i tektura,  

c) szkło,  

d) metal,  

e) opakowania wielomateriałowe,  

f) tworzywa sztuczne,  

g) odpady biodegradowalne w tym opakowania ulegające biodegradacji,  

2. Poniższe frakcje odpadów przyjmowane będą od mieszkańców w sposób wskazany w § 4.  

a) odpady wielkogabarytowe,  

b) odpady elektryczne i elektroniczne,  

c) przeterminowane leki,  

d) baterie i akumulatory,  

e) chemikalia,  

f) zużyte opony,  

g) odpady budowlane i rozbiórkowe,  

3. Odpady wymienione w ust. 1 i 2 odbierane lub zbierane będą w każdej wytworzonej przez właściciela 

nieruchomości ilości, z zastrzeżeniem, że w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych 

opon ilość ta wynosi 0,5 m
3 
na mieszkańca na rok.  

§ 4. 1. W miejscowości Biecz przy ul. Belna tworzy się stały punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych frakcji podstawowej (poza zmieszanymi odpadami komunalnymi) i dodatkowej, czynny cały 

rok.  

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.  

§ 5. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy określa załącznik nr 1 do Uchwały.  

§ 6. 1. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości według tras objazdów 

samochodów określonych w załączniku nr 2 do Uchwały.  Właściciele nieruchomości zobowiązani są  
do dostarczenia odpadów komunalnych do miejsca przejazdu pojazdów odbierających odpady w określone 

dni.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7587



2. Odpady w postaci zużytych baterii przenośnych i akumulatorów przenośnych, mogą być oddawane  

do specjalnych pojemników przeznaczonych do tego celu, ustawionych w miejscach publicznie dostępnych.  

3. Przeterminowane leki można oddawać do aptek posiadających specjalne pojemniki przeznaczone do ich 

gromadzenia.  

§ 7. Sposób zagospodarowania odpadów komunalnych jest określony w załączniku nr 3 do Uchwały.  

§ 8. Burmistrz Biecza podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Bieczu oraz w inny zwyczajowo przyjęty sposób następujące informacje:  

- szczegółowy harmonogram odbioru poszczególnych frakcji odpadów komunalnych,  

- godziny otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych,  

- adresy aptek posiadających pojemniki do zbierania przeterminowanych leków,  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7587



Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr XXIV/323/2012 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Bogumił Kawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7587



Załącznik Nr 2  
do Uchwały nr XXIV/323/2012 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

Trasy objazdów samochodów, które odbierają odpady komunalne od właścicieli nieruchomości: 

1. Biecz 
a) Osiedle nr 1  

- ulica Tysiąclecia – Nęckówka – „Na Binarową” – Binarowska 

- droga „Na Nęckówce” 

- droga „Nęckówka – Podwale” 

- ul. Podwale 

- ul. Bochniewicza 

- pętla obok cmentarza 

- droga „Bochniewicza Boczna” 

- ul. Kolejowa – Ligęzów 

- główna „Na Korczynę” 

- Rynek 

b) Osiedle nr 2 

- droga „Belna – Załawie” 

- droga „Na Cieniawę” 

- droga „Na Kopiec” 

- droga „Na Gawlaka” 

- droga Belna Górna  

c) Osiedle nr 3  

 - główna droga krajowa 

- droga „Gajecki-Kędzior” 

- droga „Druciak – Słowik” 

- droga „Jamrowicz – Bodek” 

 - punkt przy drodze „Do Wędrychowicza” 

- droga „Na Grudną” 

- droga „Przy Torach”  

- droga obok ośrodka zdrowia „Na Markuśkę” 

- droga „Koło Świeczkarni” 

- droga „Na Kurpiel” 

- droga „Kurpiel Kierunek Binarowa” 

- droga „Kurpiel Kierunek Siepietnica” 

 

2. KORCZYNA 
- przy drodze głównej nr 28 (obok obwodnicy) 

- droga „Na Topole” 

- droga powiatowa „Biecz – Korczyna – Libusza – Kryg” 

- droga „Na Grotkowskiego” wraz z odnogą „na Karpia” 

- droga „Korczyna – Gawrony” wraz z odnogą „Na Patrzyka” 

- droga „Graniczna” 

- droga Biecz – Korczyna – Libusza – Kobylanka wraz z odnogą „Na Transformator” 

- droga „Korczyna- Na Skałę” 

 

3. GŁEBOKA, GRUDNA KĘPSKA 
- droga „Biecz – Grudna Kępska – Głęboka”  

- droga „Na Budziaka” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7587



 - droga „Grudna Kępska – Kunowa – Pusta Wola” 

- droga „Grudna Kępska – Podskale” 

- droga „Grudna Kępska – Belna Górna” 

- droga „Na Filara” 

- droga „Zabucze” 

- droga „Koło Stankowskiej” 

- droga „Na Krupę”  

- droga Skołyszyn – Harklowa – Wójtowa – Lipinki 

- droga Głęboka – Harklowa wraz z odnogą „Na Sokołowskiego” 

 

4. LIBUSZA 
- droga Libusza Kolonia 

- droga „Podkobylanka” 

- droga „Koło Czochera" 

- droga Libusza – Kryg 

- droga „Nad Szkołą”  

- droga „Na Kwiatkowskiego” 

- droga  „Libusza – Ruska Droga” 

- droga  Rozdziele – Lipinki – Libusza Ogniwo- Kobylanka  

 - droga „Półrole” 

- droga „Libusza Pasternik” 

- droga „Libusza – Wójtowa” 

- droga „Skołyszyn – Harklowa – Wójtowa – Lipinki”  

- droga „Korczyna – Wójtowa” 

- droga „Libusza – Podwójtowie” 

 

5. STRZESZYN 
- droga powiatowa na Bugaj 

- droga „Strzeszyn Ściburka” 

- droga „Granice” 

- droga „Na Lijanów” 

- droga  "Na Winiarskiego" 

- droga „Strzeszyn Wilczak” wraz z odnogami „Na Pabisza” 

- droga „Strzeszyn – Klęczany” 

- droga „Strzeszyn – Zagórze” 

- droga „Podborze” 

- droga „Strzeszyn Folwark” 

- droga ”Stara Droga” 

- droga główna „Do Obwodnicy” 

 

6. BUGAJ 
- droga „Racławice – Bugaj – Sitnica”  

- droga „Bugaj – Kwiatanowice” 

- droga „Bugaj – Racławice” 

- droga „No Cieniawę” 

 

7. SITNICA 
- droga „Racławice – Bugaj – Sitnica” 

 droga „Bugaj – Do Lasu” 

- droga główna „Ciężkowice – Turza – Sitnica – Strzeszyn” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7587



- droga „Na Groble” wraz z odnogą „Dutkówka” 

- droga „Na Drożdża” 

- droga „Sitnica – Moszczenia” 

- droga „Sitnica – Ukraina” wraz z odnogą „Rypok” 

- droga „Sitnica-Ukraina – Na Bryndala” 

 

8. ROŻNOWICE 
- droga główna nr 980 

- droga „Kalisówka”  

- droga „Rożnowice – Łukowice” 

- droga „Na Szkołę” 

- droga „Kantorówka” (do rzeki) 

- droga „Rożnowice – Ołpiny” wraz z odnogą „Droga Na Wyręby” 

- droga „Rożnowice – Górki" 

 

9. RACŁAWICE 
- główna droga 980 

- droga „”Racławice Za Rzeką”, 

- droga „Racławice – Bugaj - Sitnica” 

 – droga „Sitaszki – Gościniec” 

- droga „Racławice – Wyręby” wraz z odnogą „Na Wygon Do Lasu” 

- droga „Na Ziębę” część 
 

10. BINAROWA 
- główna droga 980 

- droga „Binarowa – Granica do Święcan” 

- droga „Wygon Od Nadola” 

- droga "Lechowe Potoki" 

-  droga „Binarowa Stara Droga” łącznie z „Drogą Na Maślakowice" 

- droga „Binarowa – Wygon” wraz z odnogą „Wygon na las” 

- droga „Na Kopę” następnie „Zielona Ulica” 

- droga „Binarowa - Jurusiowe Potoki” 

- droga „Binarowa – Szarowicza Pola”  

- doga „Górny Gościeniec” 

- droga „Na Kamieniec” 

- droga „Racławice – Biecz”  

 

Przewodniczący Rady 

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7587



Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXIV/323/2012 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

 
 

PROCESY ODZYSKU  
R1 Wykorzystanie jako paliwa lub innego środka wytwarzania energii 

R2 Regeneracja lub odzyskiwanie rozpuszczalników 

R3 Recykling lub regeneracja substancji organicznych, które nie są stosowane jako 

rozpuszczalniki (włączając kompostowanie i inne biologiczne procesy przekształcania) 

R4 Recykling lub regeneracja metali i związków metali 

R5 Recykling lub regeneracja innych materiałów nieorganicznych 

R6 Regeneracja kwasów lub zasad 

R10 Rozprowadzanie na powierzchni ziemi w celu nawożenia lub ulepszania gleby 

R12Wymiana odpadów w celu poddania któremukolwiek z działań wymienionych 

w punktach odR1doR11 

R14 Inne działania polegające na wykorzystaniu odpadów w całości lub części 

R15 Przetwarzanie odpadów, w celu ich przygotowania do odzysku, w tym do recyklingu 
 

PROCESY UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW  
D1 Składowanie na składowiskach odpadów obojętnych 

D5 Składowanie na składowiskach odpadów niebezpiecznych lub na składowiskach odpadów 

innych niż niebezpieczne 

D10Termiczne przekształcanie odpadów w instalacjach lub urządzeniach zlokalizowanych  

na lądzie 

D11Termiczne przekształcanie odpadów w instalacjach lub urządzeniach zlokalizowanych  

na morzu 

D12 Składowanie odpadów w pojemnikach w ziemi (np. w kopalni) 

D16 Przetwarzanie odpadów, w wyniku, którego są wytwarzane odpady przeznaczone  

do unieszkodliwiania 
 

Przewodniczący Rady 

Bogumił Kawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7587


		2012-12-21T15:45:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




